SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0406/2012

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE

Alterar a Portaria nº 0336/2007, desta Reitoria, que designou a servidora MARIA

FRANCISCA PENA LIMA, para ocupar o cargo de Assessor Jurídico,  CD-4, da Pró-

Reitoria de Administração, para declarar que a partir de 01 de julho de 2010, o cargo é

de Diretor de Almoxarifado e Patrimônio da Pró-Reitoria de Administração.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 01 de fevereiro de 2012.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0406/2012
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy